Kontaktpersonen Bedarfsanfragen im Kreis Viersen:

Schreurs

02152 917-2141

Ruth ruth.steenmann@kreis-viersen.de Bruggen, Grefrath, Niederkruchten,
Steenmann 02162 39-1201 Schwalmtal

Claudia claudia.ulonska@viersen.de Stadt Viersen
Ulonska 02162 101-116

Tanja tanja.dornbusch@toenisvorst.de Stadt Tonisvorst

Dornbusch 02151 999-111

Monika monika.schmitz@stadt-willich.de Stadt Willich

Schmitz 02154 949-827

Stefanie stefanie.minten@nettetal.de Stadt Nettetal

Minten 02153 898-5001

Kathrin kathrin.daniel@kempen.de Stadt Kempen

Daniel, 02152 917-2140

Irmgard irmgard.schreurs@kempen.de




